मैत्रेयी कॉलेज गर्ल्स हॉस्टल (दिल्ली विश्वविद्यालय) बापूधाम चाणक्यपुरी, नई दिल्ली - 110021

दिनांक: 04.08.2023

प्रथम, द्वितीय और तृतीय वर्ष की छात्राओं के लिए हॉस्टल शुल्क सूचना

प्रथम, द्वितीय और तृतीय वर्ष की वे सभी छात्राएं जिन्होंने गर्ल्स हॉस्टल में प्रवेश के लिए आवेदन किया है, उन्हें सूचित किया जाता है कि गर्ल्स हॉस्टल की कुल फीस रुपये **1,80,000/-** है और छात्राएं नीचे दिए गए विवरण के अनुसार दो किस्तों में अपनी फीस जमा कर कर सकती है:

क्र.सं.	शुल्क किस्त	राशि	टिप्पणियाँ
1.	प्रथम किस्त	रु. 90,000/-	छात्राओं को पहली किस्त छात्रावास में प्रवेश की तिथि के दिन या उससे पहले जमा करनी होगी।
2.	दूसरी किस्त	₹. 90,000/-	07.01.2024 से पहले जमा की जानी है।
	कुल हॉस्टल शुल्कः	₹.1,80,000/-	

आपको यह भी सूचित किया जाता है कि कॉलेज बुनियादी सुविधाएं प्रदान करेगा लेकिन छात्राओं को अपने व्यक्तिगत उपयोग के लिए निम्नलिखित वस्तुएं लानी होंगी:

क्र.सं.	वस्तु का नाम	मात्रा
1.	गद्दा (6' x 4')	01
2.	चादर	02
3.	तिकया	01
4.	बाल्टी, मग सहित	01

छात्रावास शुल्क की दूसरी किस्त का भुगतान न करने की स्थिति में, छात्रा को 10,000/-रुपये का जुर्माना शुल्क देना होगा और सीट प्रतीक्षा सूची में अगले उम्मीदवार को दे दी जाएगी।

रानू कुमार

प्रशासनिक अधिकारी

प्रशासनिक अधिकारी Administrative Officer मैत्रेयी महाविद्यालय/Maitreyi College चाणक्यपुरी, नई दिल्ली-110021 Chankyapuri, New Delhi-110021

MAITREYI COLLEGE GIRLS HOSTEL (UNIVERSITY OF DELHI) BAPUDHAM CHANAKYAPURI, NEW DELHI – 110021

DATED: 04.08.2023

HOSTEL FEE NOTICE FOR 1ST, 2ND AND 3RD YEAR STUDENTS

All those students of 1st, 2nd and 3rd Year who are applied for admission for Girls Hostel accommodation are hereby informed that the total fees of girls hostel is **Rs.1,80,000/-** and students can deposit your fee in two instalment as per details given below:

S.No.	Fee Instalment	Amount	Remarks
1.	First Instalment	Rs.90,000/-	The students have to deposit the first instalment on the day of on or before the date of admission in the hostel.
2.	Second Instalment	Rs.90,000/-	To be deposited before 07.01.2024
	Total Fee Amount:	Rs.1,80,000/-	

This is also to inform you that the College would be providing basis amenities but the students have to bring the following items for their personal use:

S.No.	Name of the Item	Quantity
1.	Mattress (6' x 4')	01
2.	Bed Sheet	02
3.	Pillow	01
4.	Bucket with Mug	01

Also, in the event of non-payment of 2nd instalment of hostel fee, the student will have to pay a penalty fee of Rs.10,000/- and the seat will be offered to the next candidate in the waiting list.

Ranu Kumar

Administrative Officer

प्रशासनिक अधिकारी Administrative Officer मैत्रेयी महाविद्यालय/Maitreyi College चाणक्यपुरी, नई दिल्ली-110021 Chankyapuri, New Delhi-110021

MAITREYI COLLEGE GIRLS HOSTEL (UNIVERSITY OF DELHI) BAPUDHAM CHANAKYAPURI, NEW DELHI – 110021

DATED: 04.08.2023

BANK ACCOUNT DETAILS FOR HOSTEL FEE

Hostel students can submit/transfer their hostel fee in the following bank account

ACCOUNT DETAILS

NAME OF THE BANK	PUNJAB NATIONAL BANK	
IFSC CODE	PUNB0615000	
BANK ACCOUNT NUMBER	6150000100006982	
NAME OF THE ACCOUNT HOLDER	MAITREYI COLLEGE GIRLS HOSTEL	
BRANCH NAME	MAITREYI COLLEGE	
BANK ADDRESS	BAPUDHAM, CHANAKYAPURI,	
	NEW DELHI - 110021.	
MICR CODE	110024488	

Ranu Kumar

Administrative Officer

प्रशासनिक अधिकारी Administrative Officer मैत्रेयी महाविद्यालय/Maitreyi College चाणक्यपुरी, नई दिल्ली-110021 Chankyapuri, New Delhi-110021